
 

CPGR 

2023年 6月 8日 

非営利任意団体 

化学防護手袋研究会 

Chemical Protective Glove Research Group 

関係者各位 

 

田中先生を偲ぶ会のご案内 

 

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。 

 

この度当研究会前会長田中茂先生と親交のあった皆様にお集まりいただき、下記の通り偲ぶ会を執り

行いたいと存じます。 

ご多用中、恐縮ではございますが、ご参集いただきたくご案内申し上げます。 

尚、出欠表は 2023年 7月 10日(月)までに事務局までお知らせくださいますようお願い申し上げ 

ます。 

 

敬具 

記 

 

◆ 開催日時 ： 2023年 7月 14日（金） 17：30～ 

◆ 開催場所 ： エッサム神田ホール 1号館 2階 多目的ホール（201） 

◆ 参加費 ：3000円 （当日会場にて集めさせていただきます。ご用意ください） 

◆ 出欠 ：添付の出欠表をファックスまたはメールでご返信ください 

                 送信先：info@chemicalglove.net /FAX 03-5642-6145 

 

尚 当日は 14：00～17：00で化学防護手袋研究会 研究交流会を開催しております。 

ご参加の方は交流会終了後続けてご参集下さいますようお願いいたします。 

 

                 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

非営利任意団体化学防護手袋研究会・事務局 

和田・松崎 

メール：info@chemicalglove.net 

mailto:info@chemicalglove.net
mailto:info@chemicalglove.net

